
Università degli Studi del Sannio – Benevento 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Università degli Studi del 

Sannio – Piazza Guerrazzi, 1, Benevento. Codice Nuts: ITF32. 

Tel./Fax n. 0824.305051 – 0824.23648. Indirizzo di posta 

elettronica certificata: amministrazione@cert.unisannio.it. Sito 

web: www.unisannio.it.  

2. Tipo di Amministrazione aggiudicatrice: Ente Pubblico – 

Università; 

3. Centrale di Committenza o appalto congiunto: no; 

4. Codice CPV: 90910000. 

5. Codice NUTS del luogo di esecuzione dell’appalto: ITF32; 

6. Oggetto dell’appalto: servizio di pulizia dei plessi universitari per 

un periodo di quattro mesi decorrenti dal 01 marzo 2017; 

7. Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata, ai sensi 

dell’articolo 36, comma 2, lettera b), del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 

50, e ss.mm.ii., svolta, previa manifestazione di interesse, 

mediante la piattaforma di “e-procurement” del “Mercato 

Elettronico della Pubblica Amministrazione” (ME.P.A.), CIG n. 

6961308D14; 

8. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più 

vantaggiosa; 

9. Data di conclusione del contratto: 30 giugno 2017; 

10. Numero di operatori economici invitati: 5; 

11. Numero di offerte ricevute: 1; 

12. Operatore Economico Aggiudicatario: Società a Responsabilità 

Limitata “La Pulitecnica”, con sede in Benevento alla Via S. 

Agostino, n. 19, Codice Nuts: ITF32; tel. n. 0824.50499, fax n. 

082450577, pec: lapulitecnicasrl@pec.it, rientra nel settore delle 

micro-piccole-medie imprese secondo raccomandazione della 

Commissione Europea n. 2003/361/CE del 06 maggio 2003;    

13. Valore dell’offerta: Euro 155.825,00, di cui Euro 6.125,00 per 

oneri della sicurezza, oltre IVA;  

mailto:amministrazione@cert.unisannio.it
http://www.unisannio.it/
mailto:lapulitecnicasrl@pec.it


14. Data di aggiudicazione: 21 febbraio 2017, n. 157;  

15. Provvedimento di aggiudicazione: Decreto Direttoriale del 21 

febbraio 2017, n. 157; 

16. Progetto e/o programma finanziato da fondi europei: no; 

17. Organo competente per procedure di ricorso: Tribunale 

Regionale Amministrativo della Campania – Sezione di Napoli. 

Termini per l’introduzione di ricorsi giurisdizionali: 30 giorni.  

18. Responsabile del Procedimento: Ingegnere Luigi Ferraiuolo.  

19. Data del presente avviso: 24 febbraio 2017.  

Benevento, 24 febbraio 2017 

                                                      F.to IL DIRETTORE GENERALE 

                                                              Dott. Ludovico Barone 


